

Dobra, 21.09.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.17.2020.AA

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Park rodzinny im. Św. Jana Pawła II w Wołczkowie (proj.2)”

ZESTAW PYTAŃ NR 1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Park rodzinny im. Św. Jana Pawła II w Wołczkowie (proj.2)” wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Brak rysunku warsztatowego ramy klejonej na altanę. Proszę o rysunek.

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, że rysunek warsztatowy jest poza zakresem – w gestii Wykonawcy ramy drewnianej. Zamieszcza uszczegółwienie rysunku wykonawczego na rys. nr 4 - Projekt wykonawczy Architektura.

Pytanie 2)

W opisie technicznym jest uwaga że "ramy prostopadłe należy łączyć na zakładkę. Proszę o wyjaśnienie jak połączyć na zakładkę 4 ramy. Proszę o szczegółowy rysunek.

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, że sposób łączenia został przedstawiony na rysunku nr 4 -Projekt wykonawczy Architektura.

Pytanie 3)

Brak rysunku warsztatowego na wykonanie elementu stalowego, który ma być wbetonowany w posadzkę, do którego będzie przymocowany słup ramy. Proszę o rysunek warsztatowy. (może być odręczny).

Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, że sposób łączenia został przedstawiony na rysunku nr 4- Projekt wykonawczy Architektura.

Pytanie 4)

Na rysunku nr K1 cz. konstrukcyjna jest uwaga "konstrukcja zadaszenia drewniana". Proszę o wyjaśnienie czy wiata jest zadaszona. Jeśli tak to proszę o szczegóły w celu poprawnego oszacowania kosztu. Proszę również o uzupełnienie obmiaru robót.

Odpowiedź 4)

Zamawiający informuje, że zadaszenie ażurowe, jako kontynuacja w poziomie drewnianych listew; przestawione na rysunku nr 4 - Projekt wykonawczy Architektura.

Pytanie 5)

Projekt przewiduje połączenie ram w części górnej za pomocą dwóch blach ze stali nierdzewnej o grubości 4,0 mm. Naszym zdaniem blacha jest zbyt cienka. Proszę zwrócić uwagę, że ramy będą utrzymywane tylko dzięki sile tarcia. Ramy są bardzo cienkie i nie ma możliwości przepuszczenia śruby przez ramę. W takiej sytuacji blacha o grub. 4,0 mm będzie nadmiernie się odkształcać.

Odpowiedź 5)

Zamawiający informuje, że sposób łączenia przedstawiony został na rysunku nr 4 - Projekt wykonawczy Architektura.

Pytanie 6)

Proszę o szczegółowe rysunki robocze na wykonanie ławek-siedzisk. W opisie w projekcie wykonawczym jest zapis że ławki mają mieć oparcie. Na przekroju wiaty oparcia nie widać. Proszę zatem i szczegółowy rysunek warsztatowy na wykonanie ławki. Proszę podać przekrój listew drewnianych na siedziska. Proszę uzupełnić przedmiar na roboty ślusarskie związane z wykonywaniem ławek.

Odpowiedź 6)

Zamawiający informuje, że ławka winna być bez oparcia. Rozwiązanie zostaje zamieszczone na stronie zamawiającego www.bip.dobraszczecinska.pl - rysunek nr 6.

Pytanie 7)

Proszę określić kolorystykę elementów drewnianych (ramy, listwy drewniane siedzisk).

Odpowiedź 7)

Zamawiający informuje, że należy zastosować kolor orzech dla elementów drewnianych.

Pytanie 8)

Scena- sposób wykończenia posadzki. W opisie w części architektura jest zapis "zatarta na gładko". Proszę uściślić szczegółowo jaką zastosować technologię wykonania. Proszę wziąć pod uwagę warunki bezpieczeństwa (poślizg) występu na scenie. Proszę również ustosunkować się do posadzki w altanie.

Odpowiedź 8)

Zamawiający informuje, że posadzkę sceny i altany należy wykończyć metodą szrotkowania.

Pytanie 9)

Proszę o podanie jaki zastosować materiał na warstwę mrozochronną. (piasek zasypowy, pospółka $U \geq 3$, pospółka $U \geq 5$).

Odpowiedź 9)

Zamawiający informuje, że należy zastopować pospółkę $U \geq 5$.

Pytanie 10)

Proszę o podanie z jakiego materiału ma zostać wykonana podbudowa z mieszanki niezwiązanej z kruszywa C90/3, z kruszywa naturalnego czy z kruszywa pochodzącego z recyklingu betonowego.

Odpowiedź 10)

Zamawiający informuje, że należy zastosować kruszywo naturalne.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.09.2020 r. o godzinie 11:30 w Wydziale ds. Komunalnych i Inwestycji Urzędu Gminy Dobra, ul. Graniczna 24a.

Z up. Wójta Gminy

mgr inż. Dąbbara Królak
Zastępca Kierownika Wydziału
ds. Komunalnych i Inwestycji